Муниципальное бюджетное до школьное образовательное учреждение "Детский сад" Теремок" села Коста Хетагурова

ИНН 0905008020/ 090501001 ОГРН 1030901077833

Юр адрес: 369220, РФ, КЧР, Карачаевский район, село Коста Хетагурова, ул Л С Колиева, д 19 электронная почта: _tere mokkosta @vandex_ru официальный сайт: http://ds-tere mok-cost. myl.ru

тел: 8/928/391/02/55

СОГЛАСОВАНО	
председатель профкома	УТВЕР ЖДЕНО
/ МДж Чагарова /	заведующий МБДОУ «Д с «Тере мок»
•	села Коста Хетагурова
	/3. С Аджиева /

Дополнение №

в должностную инструкцию педагогического работника МБДОУ «Д/с «Теремок» села Коста Хетагурова

Настоя щее дополнение к должностной инструкции педагогического работника муниципального бюджетного до школьного образовательного учреждения «Детский сад «Теремок» села Коста Хетагурова разработано в соответствии с приказом Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 30.05.2023 г. №465 «Об обеспечении снижения бюрократической нагрузки на педагогических работников образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики, на основании приказа АКМР от 02.08.2023 г. №167 и на основании приказа №36 от 02.08.2023 г. заведующего МБДОУ «Д с «Теремок» села Коста Хетагурова.

В целях снижения бюрократической нагрузки на педагогических работников ДОУ при осуществлении ими профессиональной деятельности пункт 3.25 должностной инструкции педагогических работников изложить в следующей редакции:

Ведёт в установленном порядке следующую документацию

- 1. календарно-тематический план;
- 2. результаты педагогической диагностики;
- 3. лист адаптации ребёнка;
- 4. сведения о родителях;
- 5. протоколы родительских собраний;
- 6. журнал посе щае мости.

Экземпляр дополнений к дол жнос тной инструкции на руки получил, Ознакомпен:

Педагогический работник:

No	Должность	ФИО	Подпись	Дата
1				
2				
3				

4		
5		
6		
7		
8		
9		